CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins,  que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre   o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
nº 022801SDH/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e M JOSE DOS
SANTOS,  referente  ao  processo  licitatório  na  modalidade  Pregão  Eletrônico,  nº
2023.02.28.01SDH,  parte  integrante  do  Processo  Administrativo  nº
2023.02.28.01SDH.

Salitre/CE,  30 de março de 2023

JOÃO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE
PREGOEIRO(A)